6877/2021, CUJO OBJETO É CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE 

ENGENHARIA PARA AMPLIAÇÃO DA UNIDADE DE SAÚDE ALBA 

MONTEIRO BERNARDES, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE 

SAÚDE, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- INTEGRAL CONSTRUÇÃO CIVIL DE MIGUEL PEREIRA LTDA, COM 

O VALOR TOTAL DE R$  558.844,69 (QUINHENTOS E CINQUENTA E OITO MIL, 

OITOCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 558.844,69 (QUINHENTOS E CINQUENTA E 

OITO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E NOVE 

CENTAVOS). 

PATY DO ALFERES, 14 DE JANEIRO DE 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal